

Årsredovisning
för
Oak Consultant Group AB
556936-4283

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Löwdahl, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Oak Consultant Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Oak är ett framstående konsultföretag som arbetar för att skapa “*ett bättre arbetsliv i en bättre arbetsvärld.*” Med expertis inom HR och verksamhetsutveckling erbjuder företaget lösningar som stärker organisationers förmåga att attrahera, utveckla och behålla talanger en avgörande faktor för långsiktig framgång. Genom sitt breda tjänsteutbud hjälper Oak Consulting kunder att bygga hållbara och effektiva organisationer som är rustade för framtidens utmaningar.

Oak Consultings mål är att frigöra sina kunders potential genom att säkerställa att deras personal är engagerad, välmående och rustad att bidra till verksamhetens framgång. Genom att kombinera strategiskt och operativt stöd erbjuder Oak Consulting en hållbar och skalbar lösning som hjälper kunderna att nå sina affärsmål.

Tjänster Helhetslösningar för framgång

Oak tillhandahåller integrerade tjänster som stödjer företagets HR- och affärsmål. Genom att kombinera strategiska och operativa tjänster kan kunderna få en komplett lösning som täcker alla aspekter av kompetensförsörjning och HR-hantering. De centrala tjänsterna inkluderar:

1. HRbyOak HR som tjänst

HRbyOak är en flexibel och skalbar tjänst som gör det möjligt för företag att få tillgång till kvalificerade HR-expertiser på abonnemangsbaserad nivå. Tjänsten täcker allt från personalfrågor, arbetsrätt och förändringsledning till strategiskt HR-stöd. Målet med HRbyOak är att erbjuda ett tryggt och anpassat HR-stöd som underlättar för organisationer att växa och utvecklas.

Som ett tillägg till tjänsten erbjuds också **lönehantering** i kombination med HR-stöd.

2. HRMbyOak Digital HR-plattform

HRMbyOak är en modern HRM-lösning som digitaliserar och effektiviserar HR-processer. Plattformen möjliggör smidig hantering av allt från rekrytering och onboarding till medarbetarutveckling och personaladministration. Genom att samla alla HR-funktioner i en säker digital miljö kan företag både spara resurser och skapa bättre insikter i sin organisation.

3. Strategisk kompetensförsörjning

Strategisk kompetensförsörjning är en av Oak Consultings nyckeltjänster och omfattar ett helhetsperspektiv på hur företag attraherar, utvecklar och behåller sina medarbetare. Tjänsten inkluderar:

- **Rekrytering:** Hjälper med att identifiera och attrahera rätt talanger som passar organisationens behov och långsiktiga mål.

- **Search:** Hjälp med att identifiera och hitta de bästa kandidaterna även de som inte aktivt söker jobb. Genom vårt nätverk, moderna search-verktyg och skräddarsydd kartläggning säkerställs en träffsäker matchning.
- **Stärkande av arbetsgivarvarumärket:** Genom att arbeta med Employer Branding hjälper Oak Consulting företag att positionera sig som attraktiva arbetsgivare, både internt och externt. Detta stärker deras konkurrenskraft på arbetsmarknaden.
- **Medarbetarutveckling och trivsel:** Oak Consulting stödjer företag i att skapa utvecklingsmöjligheter för medarbetarna, säkerställa en positiv arbetsmiljö och bygga en kultur som främjar trivsel. Detta minskar risken för personalomsättning och stärker organisationens långsiktiga stabilitet.
- **Interim:** Hjälp med att hitta erfarna ledare och specialister som snabbt kan stärka organisationer vid tillfälliga behov såsom vakanser, förändringsprocesser eller kritiska projekt. Genom att kombinera dessa delar hjälper strategisk kompetensförsörjning företag att säkerställa att rätt personer finns på rätt plats och att de stannar kvar och växer med organisationen.

En komplett helhetslösning

De tre huvudtjänsterna **HRbyOak**, **HRMbyOak** och **Strategisk kompetensförsörjning** är tätt integrerade för att skapa en komplett helhetslösning för företagets HR-behov. Tillsammans ger de både de digitala verktyg och den expertis som krävs för att stödja företag i varje steg av medarbetarresan, från rekrytering och onboarding till utveckling och långsiktig trivsel.

Företaget är helägt dotterbolag till WFL Holding AB, org.nr 556962-9867.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fusionerat in systerbolaget HR by Oak AB, org nr 559239-4711. Företaget har därmed uttökat sitt tjänsteutbud och tagit över verksamheten avseende HR-stöd. Företagets omsättning har under året ökat med över 50%, till stor del på grund av att man tog över det fusionerade företagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	21 017	13 711	13 182	12 266	10 706
Resultat efter finansiella poster	950	-175	302	1 255	1 390
Soliditet (%)	42,1	41,8	41,9	60,5	68,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 409	458 266	593 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		458 266	-458 266	0
Fusionsresultat		121 803		121 803
Årets resultat			1 304 913	1 304 913
Belopp vid årets utgång	50 000	165 478	1 304 913	1 520 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 478
årets vinst	1 304 913
	1 470 391
disponeras så att i ny räkning överföres	1 470 391
	1 470 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 017 445	13 711 124
Övriga rörelseintäkter		19 816	67 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 037 261	13 778 656
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 042 493	-2 336 976
Övriga externa kostnader		-3 050 247	-2 722 142
Personalkostnader	2	-14 008 978	-8 906 248
Övriga rörelsekostnader		-47	0
Summa rörelsekostnader		-20 101 765	-13 965 366
Rörelseresultat		935 496	-186 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 618	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 011	11 742
Summa finansiella poster		14 607	11 742
Resultat efter finansiella poster		950 103	-174 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		750 000	801 886
Summa bokslutsdispositioner		750 000	801 886
Resultat före skatt		1 700 103	626 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-395 190	-168 652
Årets resultat		1 304 913	458 266

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 872 360	3 218 004
Övriga fordringar		540 214	396 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 056	353 380
Summa kortfristiga fordringar		3 754 630	3 968 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 420 462	1 829 427
Summa kassa och bank		2 420 462	1 829 427
Summa omsättningstillgångar		6 175 092	5 797 530
SUMMA TILLGÅNGAR		6 175 092	5 797 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 478	85 409
Årets resultat		1 304 913	458 266
Summa fritt eget kapital		1 470 391	543 675
Summa eget kapital		1 520 391	593 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	1 370 000	2 120 000
Summa obeskattade reserver		1 370 000	2 120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		662 696	1 137 394
Skatteskulder		25 478	0
Övriga skulder		1 379 852	1 059 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 216 675	887 119
Summa kortfristiga skulder		3 284 701	3 083 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 175 092	5 797 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	11

Not 3 Fusion

HR by Oak AB

Under året har HR by Oak AB med organisationsnummer 559239-4711 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i HR by Oak AB per fusionsdagen 2024-11-13 framgår nedan.

	Belopp per 2024-11-13
Nettoomsättning	4 609 414
Rörelseresultat	28 729
Omsättningstillgångar	1 428 173
Summa tillgångar	1 428 173
Skulder	1 281 410
Summa skulder	1 281 410

Not 6 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	750 000
Periodiseringsfond 2019	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2020	440 000	440 000
Periodiseringsfond 2021	330 000	330 000
	1 370 000	2 120 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	11 442	11 677

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-03-13

Magnus Löwdahl
Magnus Löwdahl
Ordförande

Per-Michael Welander
Per-Michael Welander

Helena Fiedler
Helena Fiedler

Jens Molin
Jens Molin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


